
 

 

Gdańsk, dnia 25.01.2023 r. 
 

Postępowanie GUM2022ZP0119 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0119 na dostawę 

oprogramowania wraz z licencją „Platformy” oraz zestawem urządzeń umożliwiających zbieranie i 

analizę danych medycznych wykorzystywanych do prowadzenia zajęć dydaktycznych, zawiadamia, 

że w terminie składania ofert tj. do dnia 22.12.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
70 pkt 

Funkcjonalności 
dodatkowe 

30 pkt 
Punkty razem 

1 

Comarch S.A 
Aleja Jana Pawła II 39A 
31-864 Kraków 
NIP 6770065406 

70,00 30,00 100,00 

2 

Mediguard Technologies Sp. z  o.o. 
ul. Postępu 15C 
02-676 Warszawa 
NIP 5213645491 

Oferta odrzucona 

 

II. Wybrano ofertę: 

Comarch S.A 

Aleja Jana Pawła II 39A 

31-864 Kraków 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

III. Odrzucono: 

Zamawiający informuje, iż w dniu 09.01.2023 r. odrzucił ofertę Wykonawcy Mediguard Technologies 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-676) przy ul. Postępu 15C, na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. 

c ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

                          /-/ 

        ……………………………………… 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


